• il citato operatore economico risulta in possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe a quelle oggetto di affidamento 
poiché affidatario in precedenza di forniture similari o equivalenti; 

RITENUTO di affidare il servizio al suddetto operatore economico per l’importo di 404,00 € (Euro quattrocentoquattro/00 
centesimi) IVA al 4% assolta dall’editore; 
VISTO l’art. 49, comma 6 Del D.Lgs 36/2023; 
DATO ATTO altresì che l’art. 17, comma 2 del d.lgs. n. 36/2023 stabilisce che: 

• per gli appalti di valore inferiore a 140.000 euro, la stazione appaltante può procedere ad affidamento diretto tramite decisione